РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12. 2018г.                                                 		                                                   №  1163

р.п. Тальменка

	«О внесении изменений в постановление № 602 от 06.04.2015 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тальменского района»

На основании поданного ходатайства Администрации Тальменского поссовета:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Тальменского района:
- в приложении  1 к постановлению Администрации тальменского района от 06 апреля 2015 года № 602 добавить пункт 75 следующего содержания:
	№ п/п
	Адрес (местоположение)  нестационарного торгового объекта
	Площадь (кв.м.) места размещения нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Группа реализуемых товаров
	Срок размещения нестационарного объекта
	Иные необходимые сведения

	75
	Р.п. тальменка, ул. Вокзальная, 21 А
	22,3
	Киоск
	Мясо и мясные полуфабрикаты
	бессрочно

	- пункт 75 соответственно считать пунктом 76.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации района.
3. Контроль за исполнение данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района по экономическим вопросам (Бельков П.И.).

Глава района           			                                                          С.Д. Самсоненко